（公印省略）

平成３０年　　月吉日
大分県ソフトテニス連盟支部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県ソフトテニス連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　外　川　陽　一
平成３０年度　第７２回西日本ソフトテニス選手権大会プログラムへの広告掲載について（依頼）
貴台におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素からソフトテニス競技に対しましては格別のご高配とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、このたび第７２回西日本ソフトテニス選手権大会を下記のとおり開催することになりました。
  つきましては、同大会のプログラムに貴台の広告掲載をお願いいたしたく謹んでお願い申し上げます。
記
　１  主  催    西日本ソフトテニス連盟
　２  主  管    大分県ソフトテニス連盟
３  後  援  　（公財）大分県体育協会、大分県教育委員会、大分市教育委員会
　　ナガセケンコー（株）、（株）ルーセント、（株）ゴーセン
　　ヨネックス（株）、ミズノ（株）
　４  開催日　  平成３０年７月２１日（土）・２２日（日）
　５  会  場    大分スポーツ公園だいぎんテニスコート   大分市市横尾１３５１番地

　６　発行部数  ９００部
　７　掲載料    Ａ４全面４万円，Ａ４半面２万円，Ａ４四分の１面１万円，Ａ４八分の１面５千円
　８　振込口座 　ゆうちょ銀行 店番七二八 普通口座 0709373
大分県ソフトテニス連盟（ｵｵｲﾀｹﾝｿﾌﾄﾃﾆｽﾚﾝﾒｲ）
ゆうちょ銀行同士での振込の場合
記号 17230 普通口座 7093731
大分県ソフトテニス連盟（ｵｵｲﾀｹﾝｿﾌﾄﾃﾆｽﾚﾝﾒｲ）
　９　担当者　　〒８７０－００２１
                    大分市府内町３－３－２１
　　　　　　　　　　　　事務局長　塚田　清隆

ＴＥＬ　０９０－１８７６－６８２３
ＦＡＸ　０５０－３７３７－３２１０
メール　tsukada-kiyotaka+softtennis@oen.ed.jp
１０　広告原稿締切　平成３０年５月２１日（月）
（公印省略）

平成３０年　　月吉日
　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県ソフトテニス連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　外　川　陽　一

平成３０年度　第７２回西日本ソフトテニス選手権大会プログラムへの広告掲載について（依頼）

貴台におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素からソフトテニス競技に対しましては格別のご高配とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、このたび第６７回九州選手権大会を下記のとおり開催することになりました。
  つきましては、同大会のプログラムに貴台の広告掲載をお願いいたしたく謹んでお願い申し上げます。
記
　１  主  催    西日本ソフトテニス連盟
　２  主  管    大分県ソフトテニス連盟
３  後  援  　（公財）大分県体育協会、大分県教育委員会、大分市教育委員会
　　ナガセケンコー（株）、（株）ルーセント、（株）ゴーセン
　　ヨネックス（株）、ミズノ（株）
　４  開催日　  平成３０年７月２１日（土）・２２日（日）
　５  会  場    大分スポーツ公園だいぎんテニスコート   大分市市横尾１３５１番地

　６　発行部数  ９００部
　７　掲載料    Ａ４全面４万円，Ａ４半面２万円，Ａ４四分の１面１万円，Ａ４八分の１面５千円
　８　振込口座 　ゆうちょ銀行 店番七二八 普通口座 0709373
大分県ソフトテニス連盟（ｵｵｲﾀｹﾝｿﾌﾄﾃﾆｽﾚﾝﾒｲ）
ゆうちょ銀行同士での振込の場合
記号 17230 普通口座 7093731
大分県ソフトテニス連盟（ｵｵｲﾀｹﾝｿﾌﾄﾃﾆｽﾚﾝﾒｲ）
　９　担当者　　〒８７０－００２１
                    大分市府内町３－３－２１

　　　　　　　　　　　　事務局長　塚田　清隆

ＴＥＬ　０９０－１８７６－６８２３
ＦＡＸ　０５０－３７３７－３２１０
メール　tsukada-kiyotaka+softtennis@oen.ed.jp
１０　広告原稿締切　平成３０年５月２１日（月）